perusahaan asuransi (penanggung tidak wajib membayar kerugian

(klaim).68

65 Chris Parsons, David Green, Mike Mead and Wolfgang Korner, Company and

Contract Law and Their Application To Insurance, (London, 1995), hal 6/1 – 6/2
66 Ibid.
67 Marine Insurance Act 1906 (6 Edw.7.ch.41) under the title of Insurable Interests,

Chapter 4.1 diuraikan/diatur mengenai insurable interests.
68 Pasal 250 KUHD menyatakan : “Apabila seseorang yang telah mengadakan suatu